

Centeo Group ApS

Viborgvej 159A, 8210 Aarhus

CVR-nr. 40 65 11 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2025.

Stig Nebel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centeo Group ApS Viborgvej 159A 8210 Aarhus
	CVR-nr.: 40 65 11 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Nebel Jørgensen, Formand Søren Snejstrup Bay Simon Juhl-Madsbjerg
Direktion	Stig Nebel Jørgensen, Direktør Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Centeo Invest ApS
Dattervirksomhed	Centeo Finance Group ApS, Aarhus PRICEBOOK ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed samt tillige drift af digitalt bureau, der beskæftiger sig med online marketing, herunder e-mail marketing og lead generering. Derudover udvikling af forbrugerportaler i hele Skandinavien

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -122.763 kr. mod -11.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.728.012 kr. mod 2.632.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-122.763	-11.348
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.855.850	2.655.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.264	2.021
Andre finansielle indtægter	325	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.744	-20.577
Resultat før skat	3.691.932	2.625.631
Skat af årets resultat	36.080	6.600
Årets resultat	3.728.012	2.632.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.271.477	1.628.523
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.543.465	-1.496.292
Disponeret i alt	3.728.012	2.632.231

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.869.376	6.463.526
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.869.376</u>	<u>6.463.526</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.869.376</u>	<u>6.463.526</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.727	74.865
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.080	6.600
	Tilgodehavender i alt	<u>119.807</u>	<u>81.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.148</u>	<u>200.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.955</u>	<u>281.503</u>
	Aktiver i alt	<u>8.022.331</u>	<u>6.745.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.660	66.660
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.628.523
Overført resultat	2.161.432	804.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.228.092</u>	<u>5.000.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.679.239	1.538.949
Anden gæld	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.239</u>	<u>1.744.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.239</u>	<u>1.744.949</u>
Passiver i alt	<u>8.022.331</u>	<u>6.745.029</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	66.660	0	2.301.189	1.000.000	3.367.849
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.628.523	-1.496.292	2.500.000	2.632.231
Egenkapital 1.					
januar 2024	66.660	1.628.523	804.897	2.500.000	5.000.080
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	2.271.477	-2.543.465	4.000.000	3.728.012
Udloddet					
udbytte	0	-3.900.000	3.900.000	0	0
	66.660	0	2.161.432	4.000.000	6.228.092

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.292	20.577
Andre finansielle omkostninger	3.452	0
	<u>43.744</u>	<u>20.577</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>408.164</u>	<u>612.247</u>
	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Finance Group ApS	Aarhus	100 %
PRICEBOOK ApS	Aarhus	90 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs engagement i Nordea Bank. Kautionen udgør maksimalt 365 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
